

İTERAKTİF VERGİ DAİRESİNE NASIL GİRİŞ YAPILIR? ŞİFRE NASIL ALINIR?

İnteraktif Vergi Dairesine <https://ivd.gib.gov.tr/> adresinden erişebilirsiniz. Ayrıca, İnteraktif Vergi Dairesinin üç tane mobil uygulaması vardır. Apple Store, Google Play ve Huawei AppGallery uygulama marketlerinden cep telefonunuza GİB Mobil uygulamasını indirerek İnteraktif Vergi Dairesi işlemlerinden yararlanabilirsiniz.

İnteraktif Vergi Dairesine Nasıl Giriş Yapılır?

Özel veya tüzel kişiler İnteraktif Vergi Dairesine internet sitesi veya mobil uygulamalar üzerinden 3 farklı yolla giriş yapabilir:

1-) Kullanıcı kodu / TC Kimlik Numarası / Vergi Kimlik Numarası ve şifre ikilisiyle

2-) E-Devlet şifresiyle

3-) İnteraktif Vergi Dairesi web sitesinin sol kısmında yer alan “E-Devlet ile Kayıt Ol” butonuna basarak E-Devlet şifrenizi girdikten sonra uygulamaya özel şifre oluşturursunuz. Daha sonra TC Kimlik numaranız / Vergi Kimlik numaranız ve oluşturduğunuz bu şifre ile İnteraktif Vergi Dairesinin işlemler oturumuna giriş yaparsınız.

The screenshot displays the İnteraktif Vergi Dairesi (IVD) website interface. The top navigation bar includes the IVD logo, the text 'interaktif Vergi Dairesi', and the 'GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI' logo. Below the navigation bar, there are several menu items: 'Doğrulamalar', 'Hesaplamalar', 'Öneri Girişi', 'Yeni İşlemler', and 'Neler Yapabiliriz?'. The main content area is divided into two sections. On the left, the 'Kullanıcı Girişi' (User Login) section is visible, featuring input fields for 'T.C. Kimlik No/Vergi No/ Kullanıcı Kodu' and 'Şifre', a 'Güvenlik Kodu' field, and a 'Güvenlik Kodu' input field. Below these fields, there are three buttons: 'İnteraktif Vergi Dairesine Giriş' (1), 'e-Devlet ile Kayıt Ol' (3), and 'e-Devlet Şifresi ile giriş' (2). On the right, the 'Hızlı Ödeme' (Fast Payment) section is visible, featuring a table of payment options. The table has three columns: 'Ödeme Planı Numarası ile Yapılandırma Ödemeleri', 'Belge Numarası ile Ödeme', and 'Harç ve Değerli Kağıt Bedeli Ödeme'. The first row contains 'Referans Numarası ile Ödeme', 'Yabancılar İçin Potansiyel Vergi Kimlik Numarası (APPLICATION FOR NON-CITIZEN'S POTENTIAL TAX NUMBER)', and 'Yabancı Plakalı Araç Ödemeleri (Foreign Vehicle Payments)'. The second row contains '7326 Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu' and 'MTV ve Trafik Para Cezası Ödeme'. Below the table, there are links for 'Application' and 'Confirmation'. At the bottom, there are logos for 'Available on the App Store', 'Google play', and 'AppGallery İLE İZLE'. The footer includes the '189 Vergi İletişim Merkezi' logo, 'Mevzuat Sık Sorulan Sorular Kullanım Kılavuzu Broşür ve Sunumlar Gizlilik Politikası' text, 'Bize Ulaşın' button, and 'Copyright © 2018 T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı' text.

İster özel kişi olun ister tüzel kişi vergi dairesine gitmeden de internet üzerinden anında kullanıcı kodu ve şifre edinebilirsiniz. Şimdi adım adım şifre alma işleminin nasıl yapılacağını görelim:

Adım 1: İnteraktif Vergi Dairesi sayfasına (<https://ivd.gib.gov.tr/>) girersiniz. Aşağıdaki resimde gösterdiğimiz gibi sayfanın sol alt bölümünde yer alan “E-Devlet İle Kayıt Ol” butonuna basarsınız.

İVD interaktif Vergi Dairesi **GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI**

Doğrulamalar Hesaplamalar Öneri Girişi Yeni İşlemler Neler Yapabilirim?

Kullanıcı Girişi
Tüm borç bilgisine erişim, ödeme, dilekçe gönderme ve diğer işlemler için lütfen giriş yapınız.

T.C. Kimlik No/Vergi No/ Kullanıcı Kodu

Şifre

9 E y \$ 5 4

Güvenlik Kodu

İnteraktif Vergi Dairesi şifre işlemlerini nasıl yaparım?

İnteraktif Vergi Dairesine Giriş

e-Devlet ile Kayıt Ol ? Şifremi Unuttum

e-Devlet Şifresi ile giriş

Hızlı Ödeme
Ödeme işlemlerinizi şifresiz, hızlı bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

Ödeme Planı Numarası ile Yapılandırma Ödemeleri	Belge Numarası ile Ödeme	Harç ve Değerli Kağıt Bedeli Ödeme
Referans Numarası ile Ödeme	Yabancılar İçin Potansiyel Vergi Kimlik Numarası (APPLICATION FOR NON-CITIZEN'S POTENTIAL TAX NUMBER)	Yabancı Plakalı Araç Ödemeleri (Foreign Vehicle Payments)

Application Confirmation

7326 Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu MTV ve Trafik Para Cezası Ödeme

GİB Mobil Uygulama üzerinden MTV borcumu nasıl ederim?

Available on the App Store

ANDROID APP ON Google play

AppGallery İLE KEŞFEDİN

189 Vergi İletişim Merkezi

Mevzuat Sık Sorulan Sorular Kullanım Kılavuzu Broşür ve Sunumlar Gizlilik Politikası

Bize Ulaşın

Copyright © 2018 T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı

Adım 2: Bu butona tıkladıktan sonra aşağıda resimde gösterdiğimiz "E-Devlet Kimlik Doğrulama Sistemine" yönlendiriliyorsunuz. Bu kısımda, gerçek kişi iseniz kendinize ait TC Kimlik Numaranızı ve e-Devlet şifrenizi; tüzel kişi iseniz kanuni temsilciye ait TC Kimlik Numarasını ve e-Devlet şifrenizi girmeniz gerekmektedir. Tüzel kişilerin bu hizmetten yararlanabilmesi için önceden MERSİS sisteminde kanuni temsilcilerini kaydetmesi zorunludur. TC Kimlik Numarası ve E-Devlet şifrenizi girdikten sonra tekrar İnteraktif Vergi Dairesi web sayfasına geçiş yaparsanız.

e-Devlet Kapısı Kimlik Doğrulama Sistemi

Giriş Yapılacak Adres https://ivd.gib.gov.tr/tvd_server/EDevletDogrulama

Giriş Yapılacak Uygulama **İnteraktif Vergi Dairesi**

e-Devlet Şifresi Mobil İmza e-İmza T.C. Kimlik Kartı İnternet Bankacılığı

T.C. Kimlik Numaranızı ve e-Devlet Şifrenizi kullanarak kimliğiniz doğrulandıktan sonra işleminize kaldığınız yerden devam edebilirsiniz. [e-Devlet Şifresi Nedir, Nasıl Alınır?](#)

* T.C. Kimlik No

Sanal Klavye Yazarken Gizle

* e-Devlet Şifresi

Sanal Klavye Şifremi Unuttum

* e-Devlet şifrenizi unutmanız durumunda doğruladığınız cep telefonunuzdan yenileme işlemi yapabilirsiniz.

< İptal Et Giriş Yap >

© 2022, Ankara - Tüm Hakları Saklıdır

Gizlilik ve Güvenlik Hızlı Çözüm Merkezi

Adım 3: Bu sayfada aşağıdaki resimde gösterilen menü önünüze açılır. Burada size uygun 2 kullanıcı tipinden (Gerçek Kişi veya Tüzel Kişi) birini seçerseniz.



Adım 4: “Gerçek Kişi Kayıt İşlemini” tıklarsanız aşağıdaki resimdeki ekran açılır. Bu ekranda, İnteraktif Vergi Dairesine giriş için kullanmak istediğiniz şifrenizi ve İnteraktif Vergi Dairesi işlemlerinde kullanacağınız cep telefonu numaranızı girerek “Kaydet ve İlerle” butonuna tıklayınız. Sistemde şifre oluşturma işlemini bu şekilde tamamlarsınız. Sistem aynı zamanda size bir kullanıcı kodu da verir. Bu kullanıcı kodu ve biraz önce tanımladığınız şifrenizle bundan sonra İnteraktif Vergi Dairesinin tüm hizmetlerinden yararlanabilirsiniz. Dilerseniz kullanıcı kodunu kullanmaya gerek olmadan da sadece TC Kimlik Numaranız (veya varsa Vergi Kimlik Numaranız) ve şifrenizle de sisteme giriş yapabilirsiniz.



“Tüzel Kişi Kayıt İşlemini” tıklarsanız aşağıdaki resimdeki ekran açılır. Tüzel kişilerin kayıt işlemleri esnasında kanuni temsilci / idareci bilgileri MERSİS (Merkezi Sicil Kayıt Sistemi) sisteminden kontrol edilmektedir. Eğer MERSİS’de kaydınız yoksa bu menüden kullanıcı kodu ve şifre edinememezsiniz. Vergi dairesine giderek ancak şifre alabilirsiniz.

MERSİS’de kaydınız varsa aşağıdaki ekranda tüzel kişiliğe ait vergi kimlik numarasının girişini yaparak “Tüzel Kişi Doğrula” butonuna basınız. Sistem tarafından kanuni temsilci – tüzel kişi ilişkisinin doğrulaması / eşleşmesi kontrol edilir. Doğrulamanın ardından şifre oluşturma ekranına geçiş yapılır.

Kayıt Ol X

i 25.09.2019 - 17:21:03 tarihli e-devlet şifreniz ile yapılan giriş işlemi taahhütname onaylanmıştır.

i

Şifreniz 6 karakter uzunluğunda ve sadece rakamlardan oluşmalıdır.
Kolay tahmin edilebilir şifreler kullanılmamalıdır. (Örneğin, doğum tarihiniz, ardışık sayılar, ... gibi)
Şifrenizi kimseyle paylaşmayınız!
İnteraktif Vergi Dairesinde güvenli bir şekilde hizmet alabilmek için güncel ve şahsınıza ait telefon bilgisini giriniz.

Yeni şifrenizi giriniz

Yeni şifrenizi tekrar giriniz

Cep telefonu bilgisini giriniz

Kaydet ve İlerle ▶

Tüzel Kişiler için şifre oluşturma ekranı Gerçek Kişiler ile aynıdır. Aşağıdaki ekranda, İnteraktif Vergi Dairesine giriş için kullanmak istediğiniz şifrenizi ve İnteraktif Vergi Dairesi işlemlerinde kullanacağınız cep telefonu numaranızı girerek “Kaydet ve İlerle” butonuna tıklayınız. Sistemde şifre oluşturma işlemini bu şekilde tamamlarsınız. Sistem aynı zamanda size bir kullanıcı kodu da verir. Bu kullanıcı kodu ve biraz önce tanımladığınız şifrenizle bundan sonra İnteraktif Vergi Dairesinin tüm hizmetlerinden yararlanabilirsiniz. Dilerseniz kullanıcı kodunu kullanmaya gerek olmadan da sadece TC Kimlik Numaranız (veya varsa Vergi Kimlik Numaranız) ve şifrenizle de sisteme giriş yapabilirsiniz.

Kullanıcı kodu bilginize ayrıca sisteme giriş yaparak Sicil Bilgilerim menüsünden de erişebilirsiniz.

Kayıt Ol X

i Lütfen oluşturmak istediğiniz kullanıcı tipini seçiniz.

Gerçek Kişi Kayıt İşlemi Tüzel Kişi Kayıt İşlemi

Tüzel Kişi Vergi Kimlik Numarası

Tüzel Kişi Doğrula

ERGUVAN MUHASEBE MALİ MÜŞAVİRLİK

0212 242 22 09

erguvan@erguvanmuhasebe.com